
Smlouva o dílo - dodatek č. 1
č. j. 0046/2018/01/1050

Stavební úpravy kotelny a výměna oken v ZŠ Šímanovská 
opakované řízení - dílčí část A) Stavební úpravy kotelny

mezi:

^ázev: Městská část Praha 14
Sídlo: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
ČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
^rávní forma: 801 - Obec
Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel")

a

Mázev: KVS stavební, s.r.o.
Sídlo: Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9
IČO: 289 82 703
DIČ: CZ28982703
^rávní forma: Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR: OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 157709
Zastoupen: Jiřím Mittelbacehm, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu:

(„zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana'



Stavební úpravy kotelny 2Š Šímanovská

Změna čl. 3. - Předmět díla
Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3 rozšiřuje o provedení dodatečných prací 
(vícepráce) a méněprací. Přesný rozsah víceprací a méněprací je stanoven v příloze č. 1, která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku.
Změna čl. 5 - Cena díla 
doplňuje se odstavec;
5.8 Cena díla za provedení dodatečných prací (vícepráce) a méněprací byla stanovena dohodou 

smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena celkem bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

219.955 Kč 
46.191Kč 

266.146Kč

Změna čl. 16. - Závěrečná ustanovení 
doplňují se odstavce:
16.23 Uzavření dodatku č. 1 schválila dne 28. 5. 2018 Rada MČ Praha 14 usnesením 

č. 337/RMČ/2018,
16.24 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Příloha č. 1 - rekapitulace nákladů
16.25 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. j. 0046/2018/01/1050 ze dne 16. 2. 2018 zůstávají 

v platnosti.

30. 05. 2018
v Praze dne:

30. 05. 2018
v Praze dne:

M^. Radek Vondra, starosta Jiří Mittelbach, jednatel



příloha č. 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 01 Modernizace kotelny ZŠ Šímanovská 16. Pha 9 JKSO

Oblekt Název objektu SKP

01 Modernizace kotelny ZŠ Šímanovská 16. Pha 9 Měrná jednotka

stavba Název stavby Počet jednotek 0

VCP + MNP Modernizace kotelny ZŠ Šímanovská 16. Pha 9 Náklady na m.j. 0

Projektant R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795,PIO Tvp rozpočtu

Zpracovatel projektu R-Proiekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795.P10

Objednatel MČ Praha 14 Bratří Venclíků 1073. Praha 9

Dodavatel KVS stavební, s.r.o. Zakázkové číslo RProi1735

Rozpočtoval Počet Hstů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

2
R
N

HSV celkem 29 914 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 188 729 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 218 643 Zařízení staveniště 875
Provoz investora 0

H2S 0 Kompletační činnost ÍIČD) 437

ZRN+H2S 218 643 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+08t.náktadv(+(ZS 219 955 Ostatní náklady celkem 1 312
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis;

Jméno : Marek Košarišťan

Datum:

Jméno :

Datum:

Podpis:

Základ pno DPH 21,0 % 219 955 Kč
DPH 21.0 % 46 191 Kč
Základ pro DPH 0.0 % OKč
DPH 0^0 % OKč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 266146 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



stavba 
Objekt:

VCP MNP Modernizace kotelny ZŠ Šímanovská 16, Pha 9 
01 Modernizace kotelny ZŠ Šímanovská 16, Pha 9

Rozpočet: 01
Modernizace kotelny ZS Šímanovská 16, Pi

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 10 627 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce -14 640 0 0 0 0
6 Úpravy povrchů(vnitřní. vnější) 2 442 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 223 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 7 761 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů -1 291 0 0 0 0
99 StaveniStni přesun hnx)t 5 103 0 0 0 0
711 izolace proti vodě 0 7 480 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 1 817 0 0 0
720 Zdravotechnícká instalace 0 35 453 0 0 0
730 Ústřední vytápění 0 74 470 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 587 0 0 0
764 Konstrukce klerrpfřské 0 564 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 21 288 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 47 070 0 0 0
096 Přesuny suti a vybouraných hmot 16 789 0 0 0 0

GEU^M OBJEKT ii9i4 o; d

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Vázev VRN Kfi fií Žáfctadna Kč
ztížené výrobní podmínky 0 0.0 218 643 0
Oborová přirážka 0 0.0 218 643 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 218 643 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 218 643 0
Zařízení staveniště 0 0.4 218 643 875
Provoz investora 0 0,0 218 643 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.2 218 643 437
Rezerva rozpočtu 0 0.0 218 643 0

CÉLKÉM VRM 1312

Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Slavba : VCP + MNP Modernizace kotelny ZŠ Šímanovská 16, Pha 9 Rozpočet: 01
Obíekt: 01 Modernizace kotelny Zš Šímanovská 16, Pha 9 Modernizace kotelny Zš Šímancvská 16. Pha 9

P.Č Čisto položky Název položky 1 MJ 1 množství 1 cena/MJ 1 celkem (Kč)
Díl; 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 31023-9211.R00 Zazdfvka otvorO plochy do 4 m2 ciNami na M VC (pol.19) 1 m3 0.5; 4125.0C) 2156,96
P .129 Kotelna: 2,1(r(Z52-a25-1.44)*0.30 o.s:

2 317 23-4410.R00 \^zdívk8 mezí nosníky cihlami pálenými na MC (pol.22} 1 m3 0.1£ 5 220.a 979,79
P_129 Okno; Z40'0.12*0;20 o.oe
PJZ8 Nika Hup; lero.ie'o.sos 0.13

3 317314130.ROO Poífcetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 30 mm (poíZ3) 1 kus 4,a 204,a 816,00
PJ .29 Okno: 2 za
PjZ8NikaHUP;2 za

4 31794-1121.R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků do £.12 (polZ4) T"......5........ aii e940.a 970,86
P_1.29 Okno kotóna: (2.10*ai5+0.15)*0.011V3 0.0£
Nika HUP: (1.31+0.15+0.15r0.00594'3 0.03

6 133-60620 Ty£ prtf ezu 1120, stfedhí, Jakost oceli 11375 T~J~ 0,10 17 450.00 174356
P 1.29 Okno: 0.0111'2.4*3'1.25 0.10

6 133-80510 Tyč průřezu I 80. střední. Jakost oceli 11373 0,04 17450,00 626,46
P .1.28 Nika HUP; O.b0694'1.6ryi;25 0,04

7 34624-4381.R00 Plenlování ocelových nosníků v^ky do 20 cm (poí.27) 105 686,00 72Z40
PJ 59: ril orbis 105

8 34524-422ZR00 Zídky parapetní z dheld.290inm. 8.140 mm 1 m2 147 647.00 9SZ18
PJ58 Nika pro HUP: 1.45*(0.855+0.160) 147

9 34294-8111.R00 Ukotvení příček k dhel.konstr. kotvami na hmcžd J ^ 7,07 150.50 1064,04
P_159 Okno kotelna: 2.52*2 5.04
P_128 Nika pro HUP; (0.855+0,160)*2 Z03

10 3192O-1311.R00 Vyrovnáni povrchu bouránéhozdtva maltou fl. do3cm [...... "’2 2,02 168,50 495.41
Nika pro HUP: 0.65*155*0,505*1,:»*0,S05*1.35*2 Z62

CeiHem za 3 Svislé a kompfetnf konstrukce 10 527^39
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

11 346244381R00 MNP Pleráovánl ocelových noenStůvýšky do 20 cm 1 m2 '059 668.00| -189,52

2*1.45"0.1 050
12 34624SgogROO MNP P7k>telek za ochranu Izdace maltou mlaMC 10 1 m2 -2,06 181.00 -37251
13 30000 MNP \^afaa a osazeni ocelových sloupků | ^

.................................
______

10.01

118,50 -1188,19

14 413232211R00 MNP Zazdfvka zNaví válcovaných nosníků výšky do 15cm
kus -1ZO0 105.00 -1260.00

15 413941121R00 MNP Osazeni vélcovar^fch nosníků ve stropech do £. 12 1 '0,19 6945,00 ■1 7105B
(0.0917^0.0199+0.0221*0.0294+0.0062^0.0199) 0.16

16 413941122ROO MNP Osazeni válcovaných nosníků ve stropech £.14-22 L.........•........ -051 8 205.00| -1 74Z74
05124 051

17 13380625 MNP Tyč průřezu 1140, střední, Jakost ocelí 8235 1..........!......... -053 18740.00' -4 296,96
0,2124*106 053

18 13384320 MNP Tyč pn:iřezu 160, středil, Jakost oceli S235 1.......... -0,21 18740.00| -366961

íaO917+O.O199+O.Q221+O.O294*O.OOe2+O.O199)‘lO0 051
Cetkem za 4 Vodorovné konstrukce I -14 639,71

DII: 6 Úpravy povrchů(vnitřní. vnější)
19 61242-1637.R00 Omftka vnitřní zdivá, MVC. štiková - podparapetnl část (púl.46) m2 147 30Z00 444,45

PJ58 vyzdivaný parapet; 145*(0.8&5+0.16} 147
20 62246-1211.RT2 MortáŽ výztužné sfiš (psrlínky) do sAky-sIfiny včetnš výztužné 

sM a stárkovi tmelu
m2 3,94 194,50 766,62

Nika pro HUP: 131*155+(131*2+155*2)*0.46 3.94
21 62247-1115.ROO Úprava stén aktivovaným štukem m2 3,94 133,00 52452
22 e24 60-2111.ROO Tmelenispár š. 1 cm. H. 0,7 cm. tmel Soudalseal m 6.12 116.50 596.48

Nika pro HUP- rám dveří: 131*2+156*2 S.12
23 6294S1112.ROO vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm pod klemp. prvky (sdď u

niky pro HUP)
m 135 ezoo 110.70

Cefkem za 6 Upravv povrchúťvniířní, vnělšf) 2 442.47
Dít: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

24 63000,RP MNP DoplnénI podlahy v£.dažby • Pozal (pd.S3) m2 -140 1250,00 •1 743,75
Chodbě P 156: - (O.0O*a95+O.6O‘O.9O) '1,40

2S 831 31-2141.R00 VCP DopInSnI podlahy -otvorů topnýdi kanálů betonem v 
dosavadních mazaní nách (pd.53J

m3 145 3425,00 4 9665S

Chodba P_126: mh
Otvory nad lop kanálem £.12,3: (11*1,55+13*16+13*1 55)*0,2^H

zpracováno programem BlftLOpower, © RTS, a.s. ttrana 1



Položkový rozpočet

Stavba : VCP + MNP Modernizace kotelny Zš Šímanovská 16. Pha 9 Rozpočet: 01

Objekt ; 01 Modernizace kotelny ZŠ Šímaf>ov8ká 16. Pha 9 Modernizace kotelny ZŠ šímanovská 16. Pha 6

P.Č. číslo položky Název položky 1 MJ 1 množství 1 cena / MJ celkem (Kč)

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 222,50
Díl: 96 Bourání konstrukcí
26 962 O3-2231R00 Bourání zdivá parapetu z cihel pálených na MVC 1 m3 120 586,00 703.90

P_1Z9 kotelna: O.GS^O.ee-ZI 120

27 96102-1311.R00 Botrání základů a soklu ze zdivá sm íáeného 1 m3 a49 683.00 333.99

P.1Z8 Nika pro HUP: 0.505*0.506*1.45+1.3ra65*0.14 0,49

28 96301-2510.R00 Bourání atropú ze žeibet. desek $. 30 cm ti. do 14 cm (pol.78) 1 m3 a44 3150,00 1 387.58

Chodba PJ .26
Otvory nad top. kardJem e.1Z3:(1.3Cri.55+1.3{ri.60*1.1(ri55)*0.10 0.56

Otvory zahrnuté v PD: -(0.60*0.9CH0.90*0.95)*0.10 •0,14

29 g65O4-3321.R0O Bouár>ípoddadůbet.potfirllOcm.pl. 1 m2 (pol.80) | m3 OM 3455,00 1521,93

Chodba PJ26:0.4405 0,44

30 965O4-3421.R0O Bouráni podkladů bet, potěr 11.15 cm. pl. 1 m2 (púl.62) 1 m3 0,66 2835,00 1873,06

Chodba P_1Z6:
Otvory nad top.karálem MZ3. (1.1*1,55+1.3*1,6+I.S'I.SSI'O.IS 0.87

Otvory zahrnuté v PO : {0.60*0.90+0.9Cr0.95r0.15 -021

31 965O4-9112.R00 Příplatek bourání mazanin se 8vař.6lti ned 10 cm (pol.85) 1 0,66 2835,00 1873,06

Chodba PJZ6:
Otvory nad top.kan^em č.12.3: (1.1M.55+1.3*1.6+1.3*1.55)‘0.15 0.87

Otvory zahrnuté v PO : (0.60*0.90+a9(r0,95)'0,15 -021

32 965O8-171ZR00 MNP Bourání dlaždic keremickýchtl.lOmmpt.dol m2(pol.86) 1 m2 ■0.31 6420 -20,15

P0Í66: -(0.95'0.95+0.6*1.4+0.90*0.95+0.90*0,6)’0.1 -021

33 9650B-1713.RX Bozání díažcfic keramických tl. 1 cm nad 1 m2 (pol.87b) r m2 1.74 60,00 87.13

Místnost P 1.358 .‘0.95’0.96+0.6Cri.40 1,74

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 7 760,54
Díl: 97 Prorážení otvorů

34 973O3-1325.R0O vysekáni kapes zad dheí. MVC, pl. 0.1m2. N. 30cm (pQl.92) | kus 4,00 203,00 61200

PJ29 Okit): 2 200

P 128 Nika HUP; 2 200

35 973031324R0O MNP \^&d(ánf kapeszeďcihel.MVC,pt.0,1m2,hi. 15cm kus -aoo 14720 •88520

36 973O3132SR00 MNP Vysekáníkapeszedcihel.MVC,pl.0.1m2.H.30cm kus -6,00 203,00 ■1218.00

Celkem za 97 Prorážení otvorů •1 291.00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

37 90928-1111.ROO Pfesun hmot pro opravy 8 údržbu do výšky 25 m | t 6,76 674,00 590824

Celkem; 2.568+0,136+2.686+0.390+0.438+0.475 6.76

38 999281111R00 MNP Přesun hmot pro opravy a údržtxi do výšky 25 m t -0,92 874,00 -804,95
-0.921 -0,921

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 5 103.29
Díl: 711 Izolace proti vodě
36 711 14-0026.RAA izolace před vodě vodorovná přltavená. 2x +9ALP, mocfifikovariý 

pás{pol.100)
m2 0.84 696.00 666.32

P_129 zazdivka okna v kotelně - změna A; 210*0,40 0,84

40 71121-20a2.RT6 Hydroizolační povlak • nátěr nebo stárka. Aquafln 1K proti 
vlhkostí

m2 25,58 26920 6 893,61

P 129 podlaha: 24.00+0.74+0.84 25,56

Celkem za 711 Izolace proti vodě 7 480,13
Dít: 713 Izolace tepelné
41 71313-1131.R00 izolace tepelná 8těn niky pro HUP lepením (kotvením) m2 4.82 11200 539.73

Nika pro HUP: 1.310'1,250+(1.31'2+1.25-2)*0.45 3.94

Nika pro HUP - základ; 1,35*0,65 0,88

42 631-51640.3 Deska minerálni ISOVER TF PROFI 1000x60Q»c 50 mm m2 4.93 21120 1042,04
Nika pro HUP: 3.9415*1,^ 4,93

43 283-76103 Deska Synlt^ XPS 30L 1250x eoox 50 mm bílá m2 1.05 18620 198.49

Nika pro HUP - základ; 0.6776*12 1.05

44 g9671-32O3.R0O Pfesun hmot pro Izolace tepelné, výšky do 24 m % 1523 2,35 36,50

Celkem za 713 Izolace tepelné 1 816.75
Díl: 720 Zdravotechnícká Instalace
45 722-00 Vbda > přepojeni včetně damontážních prací viz.samostatni část 

PD*rozpoč8t
1.00 31 283.45 31283,45

46 723-00 Ryn - přepojeni včetně demontážních prací vi2.samostatnl část PD- 
fozpočei

kpí 1,00 3406,06 3406.06

47 P720 Stavební připomod % 346,89 2.20 763,16

Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS. a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba ; VCP + MNP Modernizace kotelny ZŠ Šímanovská 16. Pha 9 Rozpočet; 01
Objekt ; 01 Modernizace kotelny ZŠ Šlmartovská 16, Pha 9 Modernizace kotelny Zš šímanovská 16. Pha 9

P.Č. Číslo Doložkv Název položky 1 MJ I množství 1 cena/MJ celkem (Kč)

Celkem za 720 Zdravotechnícká instalace 35 452,68
Díl; 730 Ústřední vytápění
48 730-1 Topení • Etfpíní zařízení + rozvoc^. viz. samostatná část PD • 

rozpočet
kpl 1.x 11085.x 11085.x

49 73^2 Topeni • přepojení včetně demontážních prací víz. samostatná část
PO * rozpočet

1.x 63 096.97 63098,97

X P730 StBvebrd přípomoci % 714.84 0.40 285.94
Celkem za 730 Ústřední vytápění 74 469,91

Díl: 762 Konstrukce tesařské
51 76259-110aRX Zakryti prostupu pro potubí UT (dočasné) m2 1,X 140,X 147.x

P 129:Zr02S*2 1.x
52 X7-2X16 Deska dřevoětépková OSB 3 N 6.22 mm (1 ks) m2 2,X 201.x 402.x
53 90&76-2203.X Pfesun hmot pro tesařské konstrukce, výškjy do 24 m % 5^ 7.10 37,49

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 587,01
Dfl: 764 Konstrukce klempířské
54 76441-0240.RT2 OplechovónI parapetů (sokl v části Niky HUP.včetné rohů Pz. rě. m 1,35 418.x 564.x

9+X 76-4201 Přesun hmot pro konstrukce tesařské do výěky 6 m % 1,95 6,64 11.x

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 575,30
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
55 767e9-RP Montáž ostatních keřových doplhkú staveb (HUP - dvířka skříně 

včetně rámu)
kpl 1.x 2176.x 2176,X

X X1-0001 HUP (Mávni uzávěr plynu) - dodávka dv^a ocdoplechová
12Xx12X včetně nátfrů

kd 1.x 98X.X 99X,X

X 767 0X1 Výroba a osazení ocel-konstrikce v P_1.29 kpl 1.x 9132X S132,X

57 99876-7203.RX Přesun hmol pro konstrukce zámečnické % 9Z73 6,X 630X

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 21 918.56
Díl:
58

se
60

776
77651-182aRT1

77611-1116.R00 

776 99-0001 .RX

77611-1311.RP 
777 56-3010.Rro 
77755-3210.RX

776 52-1l0aRT1

284-16000

96877-6202ÍRX

Podlahy povlakové
Odstranfinf PVC podlah lepených 8 podložkou z ploch nad 20 m2
ChodbePJ^‘"žr49 .............. ........

m2

Odstraněni zbytku t^dla z podkladu pcvlako^ch podah z ploch 

Strcjnf zbrouěenf podkladu pod samonlvelaCnf s^ku, zabezpečeni 
rcvinakstj

m2

m2

Chodba PJ26; 29.40
podklaÁj povlakových podlah

Panelrece savého poddadu dsperzl pod Nivelit
V^rcvnání podiah,samonivet. hmota Weber NIvtíit Extra.prúměr.
tlouěfkaSmm

m
m2
m2

OP*K: 4.5r2“56+ t.oin.ée 
3.6rZ977-ai35*0.1

Lapení pot4akcK/ých podlah z pásů PVC na Chamopren pouze
poleženi - PVC vespedfikad

Podahwina PVC (6koly-chodby),výbér ol^ednelele

m2

m2
29.49*1.16
Přesun hmot pfo podlahy povlakové, výSky do 12 m 1

28;49
29.49 
29/49
29.49

29.49
29.49 
29.40
38.43

28,X
10.43

29.49

33.91
33.91

467,01

73.80

49^0
155.x

12,20
35.50

X1.X

2X,50

57ax

0,79

2178,36

1450.81 
4 570.95

359.78
1046,X

11587.55

6178.16 

19 330,70 

368,94

Celkem za 776 Podlahy povlakové 47 070.23
Díl:

67

69

D96
97B08-1111.RX

B790B-1121.RX

9790e-2l11.RX
e7906-731ZRP

97g08-2121.RX

9790&-8212.RX 
979 09-3111.RX 
9799&431(y7.RX 

979 96-1104.RP

Přesuny suti a vybouraných hmot
OdvQg suti a vybour. hmot ne skládku do 1 km 

Suť-odpad : 6.040-0,254+0.156+1,5=7.442 
Příplatek k odvozu za každý dalěl 1 km (19x)
7.442*19

.J L
i L

VhitrostavenlStnl doprava $u6 do 10 m
Vodorovní pfemisténi kusových hmot noěenim do 10 m, včetně
naloženi a vylcženf (konti^ner 9 m3}

Příplatek k vnítrosl. dopravě suti za dal&ích S m ^
7.W4'......................... ...................................... '..................™

Nakládárti suti na dopravní prostředí^

UloŽ^i suti na skládku bez zhutnění
Poplatek za skládku suú • směs betonu.dhel.cf eva
Odvoz kusového odpadu (likvidace vybaveni a nábytku skladu) •
konle|ner 9 m3:3t

I
I
I

ks

7.44
7.44

141.40
141.40

7.44

7,44

29.77 
29,n 

7,44 
7,44 
7,44

1.x

261.x

15.X

227.x

237,X

25.40

92.20
ax

35aX

51X

194^36

2120,97

1663.x

1763,75

756.11

686,15
71,44

2604.70

51X.X

Celkem za 096 Přesuny sutí a vybouraných hmot 16 788.54

Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS. a.s. Strana 3



Stavba :

Objekt :
Moiiernizace kotelny ZŠ Šimanovské čp. 16, Praha 9 - Kyje 
Změna A - VCP 1 - Přepojení vodovodu, plyn

P.Č. Č. poi. Název položky MJ množství cera / MJ celkem (Kč)
Dfl: 722 Voda-přepojení

722-0 Demontáž provizorního přepqení vodovodu kpl 1 2586.3 2588,30

1 722-1 Rozřezóru potriiri 6x a vypuitdní wo&ý 1x kus 1.00 2 656.50 2656.50

2 722-2 Potrubí PP-R JT 20 D 40. v&. tvarovek s montáže m 30.00 62S.68 18770,40

3 722-3 Potrubí PP-R JT 20 D 32. v6. tvarovek e montáže m 15.00 484,55 7268.25

Cůlkem za 722 Voda~přepoJení 31 283,45

P.Č. Číslo položky Název položky MJ mndístvf cena/ MJ celkem (Kč)
Díl:

1
2

723
723-1

S6B72-3201.ROO

Vnitřní plyn vícepráce
Typizovaná plastová ekřlA 480x350x200

Pfesun hmot pro vnitfni ptyrxjvod. výšky do 6 m

kus

%

1.x

33.23

3323.x

250

3323.x

83.x

Celkem za 723 Vnitřní pívn vícepráce 3 406.08

Strana 1



Položkový soupis prací a dodávek

Profese. D. 1.4. TECřmi KA PROSTŘEDÍ STAVEB - VYTÁPÉHl

Stavba: VCP a MNP: Modernizace kotelny ZŠ Šímanovská Čp.1$, Praha 9 - Kyje

VCP 1 •Strojnízařízení, rozvody, přepojení ÚT

Názvy materiáUi nebo obctiodnúh frem, {sou>li uvedeny v prcjeklu. ve výkazu výmSr nebo v dokumentaci, pouze reprezertiiil tjčený kvaiitativni standard aje^cb použiti roztnlié 
není pro zakázku závazné. Zadevatel výslovně umcái^e použití i jiných, kvalitativněa technicky obdobných íe&ení. pckud bude vymezený kvditalivni standard dodržen, nebo bude 
mít parametry lepil. PTed dodávkou budou dodavaldem váechna zafizartí vyvzorkována alespoň katdogovým listem e odsouNasene investorem nebo technickym dozorem 
ifMrestora. o vzorkovaní bude proveden zápis ve stavebním deněcu. Bez písemného odsoLhlasení nebudou zažízeni Instafována.

Uvedený montážní materiál ofasahLfe základ)! položky. \^řkaz nepoužívat k objednání materiálu

Dodávka se předpokládá včetně souvisejícího dopiftkovéhomateriiíu tak. aby celé zařízeni bylo kaácčni a spiAovalo vSechny předpisy, které se na ná vztthují. Nepř. součásti potrubí 
jsou kolena, oblouky, redukce. Uožení potrubí a podobně

Součásti dodávky je doprava materiálLi, proplach paáiž>l. hydatiická zaregulovánl soustavy a potřebné zkouáky a protokoly (CSN 06 0310,..).

MMeríÉy. které jsou stanovenými výrobkami ve smyslu nařízení vlády Č. 163/2002 Sb.. musí mk doloženy zhotovitelem stavby dokíado tom. že bylo k témto výrobkdn vydáno 
prohláéeni o shodě výrobcem tí dodavatelem.

Před dodávkou budou dodavatelem véechna zařízeni vyvzorkována kattf ogovým listem a odsouh’esena Irvestorem nebo lechrvckým dczorem investora o vzakování bude 
proveden zápis ve stavebním deníku. Bez písemného odsouhlasení nebudou zařízeni kstalovánB.

Dodávka stavte budou stavebrW přípomocné práce (prositpy stavebními kcretrukoeml. provedení drážek, stavební zečištánl)

Pořadové &sfo 
pckOky Popis potoiky

Měrné
j9dnod<d

(MJ)
MnoísM C»na/MJ Čolkem

730 UT’Strpfni zařízeni, rozvody

Sirefni zařízeN
2.10 Tnjbkový ocelový rozdělovsč a sbdrač ON 125 PN6, rozdělovač délky 

leOOmm: 1x hrdlo DN 100, 1x hrdlo DN 60, 3x hrdlo ON 50, 1x hrdo DN 
15; sběrač délky IBOOmm; 1x hrdlo DN 100. 1x hrdlo DN 80, 3x hrdlo ON 
50. 1x hnio ON 15; věetné mirterálnf tepelné izolace ti. SOrnm s hlínikovo 
fólií, teploméru a konzol ke sténá

kpl -1 36 199 . 36 199

2.11 Trubkový ocelový rozděiovBč e sběrač DN IDO Pi^. rezdělovač délky 
BOOmm: 1x hrdlo DN BO, 1x hrdlo DN 50. 2x hndk) DN 40, 1x hrdo DN 15; 
sběrač défky lOODmm: 1x hrdlo DN 100, 1x hrdlo ON 60. 1x hrdlo DN 50. 
2x hrr3b E3N 40, 1x hrdo DN 15; včetně minerální tepeirvé Izolace ti- 80mn 
8 hliníkovou fólií, teploměru a konzol ke stěně

kpl -1 24 738 - 24 738

3 Rozvody
3.01 Potrubní rozvod • z trubek válcovaných ze tepla, bezeěvých, jakost 

materiálu 11 353; včetně tvarovek, závěsů, objímek, 2x vrstva nátěru 
syntetickou barvou

3.0B • DN 60-0 89x3,6 m -14 1 380 - 19 320
3.19 Tepekiá izolace na báz minerální tepelná izolace s hliníkovou krycí fólií t 

skleněnou mřížkou, hodnota součinitele tepelné vodivosti lambda ^ 0,03: 
VWm.K při 0*C DIN 52613,17fda reakce na oheň A2-s1,d0 dle ČSN £N 
1350M

3.26 • DN 80, llouStka izolace 60 mm
Strojní zařízení

m -14 992 - 13 888

4.02
TruMový ocelový rozdělovač a sběrač DN 133 rozdělovač délky
3000mm: sc>ec«fikace pínožtrf.en-r,adresu

kpl 1 106 230 105 230

Součet: Strqlni zařízeni * rozvody 11 08S

730 Ústřední topení^př^xjefíí

731*0 Demontáž provizorního přepojení topení M 1 S2S3.6 $253.60
731-1 Uzavření větví.vypuštění topení, kyblování v topných kanálech soubor 1.0G 11365,00 11385,00
731-2 AGA AK spojka 2', D+M kus 4,00 933,30 397020
732-3 Přechod KOV/Plast 2*x63, D+M kus 6,00 102850 6171,00
732-4 Kohout kulový 2“. D+M kus 2.00 1436.05 2 87Z10
732-5 Kohout kulový r, D*M kus 2.00 S22S0 104000
732-6 Sřypouštěcí-napouštécí kohout 3/4" kus 2,00 11Z64 22028
731-7 Přechod KOV-Plasl 1/2V20. D+M kus 6,00 7095 42070
731-8 Nátrubek věrný 3/4’,D+W kus 2.00 56,98 113,96

731-9 T kus černý T, D^M kus 2,00 27030 6S08D
73M0 Redukce černá 2”x1*, D+M ki^_ M 24090
73111 Vsuvka černá T, D+M ki^l 1 32384

731-12 Zátka černá 1" kuH 1 78.43

731-13 Redukce věrná 89x65, D+M kuH 1 466.16



731-14 Podpůrný žlab DN 20. D+M m 16.00 69,85 1117.60
731-15 Potrubí PP-R JT20 včelné tvarovek a nrwntáže m 30,00 799.70 23991,00
731-16 Potrubí PP-R JT20 včetně tvarovek a montáže m 16.00 30360 4 857.60

751-00
Místnost P.1.28 (nika pro HUP) Demontáž a zpětná montáž radiátoru 
včetně konzol a napp|eni příp.potrubi

ks 1.00 1155,00 1155,00

Součet 730 Ústřední topení^přepořem 63 098,97


